Муниципальное бюджетное учреждение
«Спортивная школа

«ОЛИМПИЕЦ»

П Р И К А З

17.11.2022 г. № 165

г. Воркута

«Об утверждении комиссии по противодействию коррупции МБУ «СШ «Олимпиец»».

На основании

решения тренерского совета от 17.11.2022 года

приказываю:

1. Утвердить комиссию по противодействию коррупции МБУ «СШ «Олимпиец» в следующем
составе:

Председатель комиссии - Зыбайлова Евгения Александровна, заместитель директора;

Заместитель председателя - Шаляпина Надежда Вениаминовна - тренер по плаванию;

Секретарь -  Журавлева Ольга Владимировна -  инструктор -  методист;

Члены комиссии:
Смотрина Татьяна Ивановна -  директор;
Павлов Виталий Анатольевич -  тренер по спортивной борьбе (гркео -  римская);
Кудрон Юлия Николаевна -  представитель УФКиС (по согласованию)

2. Комиссии руководствоваться Положением о комиссии по противодействию коррупции МБУ
«СШ «Олимпиец», обеспечивая четкое его соблюдение.

3. Контроль по исполнению приказа оставляю за собой.

Директор МБУ
«СШ «Олимпиец» Т.И. Смотрина